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RRIIGGAA  

Bjørgvin Neptun Klubb 
TUR I:  12. – 14. SEPTEMBER 2014 
TUR II:  03. – 05. OKTOBER 2014 

 

PROGRAMFORSLAG pr. 30.06.2014 

RIGA er Latvias hovedstad som ble grunnlagt i 1201 og som i dag står  
på UNESCO’s liste over verneverdige byer.  Dette også pga. mange godt  
bevarte bygninger i både jugendstil, gotisk, barokk og klassisk stil,  
noe man spesielt ser i området ved Alberta Square. Det skal også nevnes  
at den forholdsvis nybyggede Nasjonaloperaen er et av de flotteste teaterbygg i Europa.  
 
I løpet av de siste årene er Riga blitt et populært reisemål, noe de moderne hotellene av 
høy standard også er bevis på. Riga er også blitt kalt ”Lille Paris” pga. alle sine små 
sjarmerende restauranter og gateliv generelt. En rusletur i Gamlebyen gir et inntrykk av en 
middelaldersk atmosfære, her finnes også utallige kunsthåndverk- og antikvitets butikker.  
Og ikke for å glemme sjarmerende utekaféer..!  
 

 

Alle tider er lokale, Norge-Riga pluss 1 time 
 

FREDAG 12. SEPT. & 03. OKT. 2014: 
 

Kl. 05.20: Avreise Bergen lufthavn Flesland med BT 172 
Kl. 08.40: Ankomst RIGA 
 
 

Ved ankomst RIGA ønskes gruppen velkommen på flyplassen av den 
skandinavisktalende guiden IRA REZAIS, og det blir buss transfer til: 
 

Radisson Blu Hotel Latvija **** 
Adresse:  55, Elizabetes Street, LV-1050 Riga, Latvia  
www.radissonblu.com/latvijahotel-riga 
 

Radisson Blu Hotel Latvija er et stort 4-stjerners hotel, faktisk det største hotellet i Riga,  
men allikevel med hyggelig atmosfære & gode fasiliteter. Meget sentral beliggenhet i  
sentrum av byen, samt det tar kun 5 minutter å spasere til Gamlebyen som er rett i front  
av hotellet.     
Hotellet tilbyr 587 værelser alle med fasiliteter som dusj/WC, radio/TV, telefon, aircondition,  
minibar, hårføner, med mer. Videre finnes her bl.a. Restaurant Esplanade, lobby bar,  
D’Vine Grape & Spirit Bar, Skyline Bar i 26. etasje med fantastisk utsikt over Riga,  
(mot entré), Olympic Casino, Friends Nightclub, Beauty Salon Prior, Wellness senter Club 27 

med sauna. Minibank og kiosk i resepsjonsområdet.  
Meget gode konferanse fasiliteter, hvorav et konferanserom for 50 personer i 27. etasje.  
 
I mars 2009 åpnet det 5-stjerners spa senteret ESPA, beliggende i 2. etasje  
på Radisson Blu Hotel Latvija, www.espariga.com 
Luksuriøst design, varme farger & imponerende utvalg av behandlinger 
fordelt på seks etasjer. Som gjest på hotellet har man fordelaktige  
priser på ESPA, vær tidlig ute med reservasjon.  
 

 
Ved ankomst hotellet oppbevares bagasjen i resepsjonen – og det blir direkte: 
 
 
 

http://www.radissonblu.com/latvijahotel-riga
http://www.espariga.com/
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SIGHTSEEING TIL FOTS I GAMLEBYEN. 
Det er tid for å bli kjent med Riga – spasertur med Ira  
i Gamlebyen hvor vi passerer bl.a. i Riga borgen,  
Katedralen & St. Peter’s kirken. 
 
Kl. 13.00: 3-retters lunsj inkl. drikke på RESTAURANT SALVE,  
                 koselig restaurant beliggende i Gamlebyen –  

                tradisjonelle retter, latvisk & russisk kjøkken.   
 
Inkludert prøvesmaking av RIGA BLACK BALSAM,  
den mest verdsatte drikken i Riga og selve symbolet for 
vennskap. Drikken ble fremstilt allerede på 1800-tallet og 
legenden sier at Riga Black Balsam helbredet Katarina den 
Store da hun iløpet av et besøk i Latvia ble syk. Drikken 
lagres på eikefat hvor den bittersøte smaken utvikles.  
 
Etter lunsj spasertur tilbake til hotellet for innsjekk.  
 
 
Kl. 19.30: Ira møter gruppen i resepsjonen for kort spasertur til: 
Kl. 20.00: 3-retters middag inkl. drikke på  
                 STEIKU HAOSS, amerikansk-inspirert 
                 steak house med bl.a. gode grillede 
                kjøttretter, beliggende i Gamlebyen. 

 
 
 

 LØRDAG 13. SEPT. & 04. OKT. 2014:  
 
- Frokost på hotellet & dagen til egen disposisjon 
   
Kl. 19.30: Ira møter gruppen i resepsjonen for kort spasertur til: 
Kl. 20.00: 3-retters middag inkl. drikke på RESTAURANT KALKU VARTI, 

                 som er en populær restaurant med beliggenhet i hjertet av Gamlebyen.  
 
 
 

SØNDAG 14. SEPT. & 05. OKT. 2014:  
 
- Frokost på hotellet & utsjekk 
 
Kl. 14.00: Bagasjen medbringes & turen går men buss og Ira til JÚRMALA, 
byen som bl.a. er kjent for sin arkitektur i tre, vakre strender & spa.  
 
Lunsj på RESTAURANT ORIZZONTE som er den eneste restauranten i Latvia som  
har beliggenhet direkte på stranden, med fantastisk utsikt fra begge etasjene.  
Terrassene er åpen i løpet av sommer sesongen, ellers sørger peisen for koselig stemning. 
Evt. 3-retters lunsj inkl. 1 glass vin eller øl, kaffe/te & vann. 
 
Etter lunsj tid på egenhånd i Jurmala innen busstransfer  
med Ira direkte til lufthavnen innen hjemreise.  
 
Kl. 19.15: Busstransfer fra hotellet til lufthavnen, (uten guide) 
 
Kl. 22.45: Avreise RIGA med BT 171 
Kl. 00.10: Ankomst Bergen lufthavn Flesland 
 

 

 

MENY STEIKU HAOSS 
 

Forrett: 
 
 
 

Hovedrett: 
 
 
 

Dessert: 
 
 
 

Inkl. 2 glass vin eller 2 øl,  
kaffe/te & vann 

MENY KALKU VARTI 
 

Forrett: 
 
 

Hovedrett: 
 
 
 

Dessert: 
 
 

Inkl. 2 glass vin eller 2 øl,  
kaffe/te & vann 

- God tur ønskes av 

MENY SALVE 
 

Forrett: 
 
 

Hovedrett: 
Stuet svinekjøtt med  

grønnsaker & bakt ost,  
serveres i keramikkpotte  

Dessert: 
 
 

Inkl. 2 glass vin eller 2 øl,  
kaffe/te & vann 


